[image: ]

MOÇÃO DE APELO

	Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao DEMUTRAN para que seja realizado um estudo para ser alterada para mão única a Rua Arthur Antonangelo no trecho entre a Rua Hilário Parezan e Rua José Baldo.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]	A referida vida é muito estreita nesse trecho e por este motivo é necessário que seja realizado um estudo para que seja alterada a mão de direção.

	Os moradores e motoristas reclamam que é perigoso quando há o cruzamento de veículos neste trecho e que a mudança há tempos é reivindicada.

	Por tal motivo, peço o atendimento deste Apelo com brevidade.

	Sala das Sessões, em 07 de julho de 2022.

ANA PAULA APARECIDA DOS SANTOS
Vereadora
image1.png
PROTOCOLO 643/2022 - 08/07/2022 1

09 - LUCAS